MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

DESPACHO Nº 13/2025
Processo nº 001048.000142/2025-50
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ao Ilustríssimo Senhor Vereador,
Wagner Pereira.

Informo Vossa Excelência de que a emenda objeto do Requerimento n°

181/2025, indicada pelo Excelentíssimo Senhor Deputado Estadual Bruno Zambelli,
sob o Código 2024.267.59866 no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais),
dotação creditada nos cofres do Município, já foi cadastrada, licitada e atualmente
está na fase de Ordem de Serviço.

Informo que a emenda está cadastrada para a revitalização de praça
pública localizada no Jd. Sbeghen, de acordo com o objeto da emenda.

Sem mais, nos colocamos à disposição nesta Prefeitura Municipal de
Mogi Mirim.

Atenciosamente,

Maria Helena Scudeler de Barros
Vice-Prefeita e Chefe de Gabinete

Documento assinado eletronicamente por Maria Helena S. Barros, Secretária,
em 28/04/2025, às 14:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0170978 e o código CRC BE8559E0.

Referência: Processo nº 001048.000142/2025-50 SEI nº 0170978

Despacho 13 Resposta ao Requerimento n° 181/2025 (0170978)         SEI 001048.000142/2025-50 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=BE8559E0&cv=0170978

	Despacho 13 Resposta ao Requerimento n° 181/2025 (0170978)